郵 政 民 営 化 委 員 会 （第１０６回）議事要旨

日 時：平成25年11月6日（水）9時30分から12時30分

場 所：株式会社ゆうちょ銀行東京貯金事務センター

出席者：増田委員長、米澤委員長代理、老川委員、清原委員、三村委員

株式会社ゆうちょ銀行 米澤副社長、若井執行役、川﨑東京貯金事務センター所長他

１．概要

  委員会活動の一環として、株式会社ゆうちょ銀行東京貯金事務センターの現場視察を行い、

意見交換を行った。

２．その他

本会合は、議事録は郵政民営化委員会議事規則第６条第２項に基づき非公開とし、会議資料は

資料の提出者の同意が得られないため、同条第３項に基づき非公開とする。